Башкортостан Республикакы
Ишембай районы

мунидипаль район Советы
453200, Ишембай жалаЬы, Ленин проспекты, 60

Тел.:3-39-28, 4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

«О списании задолженности по арендной плате»

Руководствуясь статьями 407, 419 Гражданского кодекса Российской
Федерации (часть первая) от 30.11.1994 №51-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в связи с ликвидацией юридического лица,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л :

1. Произвести списание задолженности по арендной плате за пользование
объектами муниципального нежилого фонда для следующих юридических лиц:

Общества с ограниченной ответственностью «Мемориал» (ОГРН
1020201774108) в общей сумме 613 630 рублей 92 копейки;

Общества с ограниченной ответственностью «ПРАЙД» (ОГРН
1030202762963) в сумме 228 659 рублей;

- Общества с ограниченной ответственностью «Город» (ОГРН 1060261000370)
в сумме 368 953 рубля 57 копеек;

- Общества с ограниченной ответственностью «Урал-Континент» (ОГРН
1055900257126) в общей сумме 167 524 рубля.

2. Произвести списание задолженности по арендной плате за земельные
участки для следующих юридических лиц:

- Муниципального унитарного предприятия гостиница «Заря» Республики
Башкортостан (ОГРН 1020201771314) в общей сумме 374 549 рублей 89 копеек;

Общества с ограниченной ответственностью «Сатурн» (ОГРН
1080274001895) в сумме 8 460 870 рублей 04 копейки;

- Общества с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая
фирма «Карбид» (ОГРН 1030202764668) в сумме 53 424 рубля 05 копеек;

- Общества с ограниченной ответственностью «Город» (ОГРН 1060261000370)
в сумме 3 199 036 рублей 38 копеек.

Республика Башкортостан
Совет мршципалъного района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

3. Выполнение настоящего решения возложить на и.о. начальника
финансового управления администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан Адельметову А.С., председателя Комитета по
управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений
Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова
Ф.Т. (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Жадаев
Ю.В.)

О.М. Агафонов